
CHOVSERVIS a.s.                    divize TORO Hlavečník 
Hradec Králové                     Ev.č.jatek CZ 539 100 64 
         Tel. 466 750 021,466 750 023 
 

Ceník nákupních cen jatečních zvířat platný od  22.10.2018 
Cena prasat v Kč za 100 kg hmotnosti JUT 60-120 kg za studena bez DPH v příslušné třídě jakosti určené 
aparativní klasifikaci HENNESY. Cena za  třídu N a podmínečně poživatelné výrobní  platí pouze pro určeného 
dodavatele(DPVM  v Suché),ostatní dodavatelé 50% ze základu třídy E. 
 

S 
60% a 

víc 

E 
55-

59,9% 

U 
50-

54,9% 

R 
45-
49,9 

O 
40-
44,9 

P 
Méně 
než 
40% 

N 
Do 59,9 

kg,PPvýrobní 

T 
Nad 

120 kg 

 
H 

 
K 

 
Z 

    3605 3500 3308 3045 2730 1900 2700 2700 2700 1800 1800 
 
Cena býků do 24 měsíců stáří a minimální hmotnosti JUT 350kg, v Kč za 100 kg hmotnosti JUT za studena bez 
DPH v příslušné třídě jakosti určené klasifikátorem. 
 

 S E U R O P 
1  dohodou              9000 8800 8650 6500   dohodou 
2  9200 8900 8700 8550 6500 dohodou 
\3  9100 8850 8700 8550 6500 4600 
4  dohodou 8500 8400 8200 6300 dohodou 
5 dohodou dohodou dohodou dohodou dohodou dohodou 

 
PRÉMIE :- při dodržení hmotnosti JUT min.350 kg a max.450 kg  ve třídách S E U R a stáří býků do 21 
měsíců včetně: 300Kč/100kg  v JUT.Při překročení max. hmotnosti je příplatek 200Kč100/kg. 
-při dodržení hmotnosti  JUT min.350kg a max.400kg v třídách S E U R a stáří býků do 18 měsíců včetně: 
400Kč/100kgJUT.Při překročení max.hmotnosti je příplatek 300Kč/100kg. 
Srážka při nedodržení hmotnostního a věkového limitu do 24 měsíců: 
250 Kč za 100 kg JUT při hmotnosti 300-349,9 kg JUT 
400 Kč za 100 kg JUT při hmotnosti nižší 299,9 kg JUT 
500 Kč za 100 kg JUT při stáří vyšším 24 měsíců,maximálně do 30 měsíců 
 
Upozornění : zvířata starší 30 měsíců nejsou přijata k porážce,zvířata musí být dodávána ve vylačněném 
stavu(nekrmena 12 hodin před porážkou),nezašpiněná,bez naschlých nálepů(kaštanů).   
 Srážka za zašpinění a poškození kůže může být uplatněna až do 200 Kč za 100 Kg JUT 
 
 
Cena jalovic do 30 měsíců stáří: za100 kg hmotnosti JUT za studena v Kč. 
7400 Kč za 100 kg hmotnosti JUT třídy U – S 
6800 Kč za 100 kg hmotnosti JUT třídy R 
6500 Kč za 100 kg hmotnosti JUT třídy P – O 
           
Cena jehňata do 1 roku stáří v Kč za 100 kg JUT za studena v příslušné třídě jakosti určené klasifikátorem,nebo 
je uplatněna cena dohodou 
 
 

A 
JUT do 7 kg 

B 
JUT do 10 kg 

C 
JUT do 13 kg 

L 
S E U R O P 

8800      8800 8800 8800 8800 8800 8800 8500 8500 
 


